
MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA – ESTADO DO PARANÁ 
AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 10/2023 

O Município de Coronel Vivida, Estado do Paraná, torna público a Concorrência Pública nº 10/2023, tipo 
MELHOR OFERTA POR ITEM. Objeto: CONCESSÃO DO DIREITO REAL ONEROSA PARA 
ADMINISTRAR COMERCIALMENTE O TERMINAL RODOVIÁRIO LUIZ FERRI, EM CARÁTER DE 
EXCLUSIVIDADE. Protocolo dos Envelopes: até às 09h (nove horas) do dia 09 de janeiro de 2024. 
Abertura após as 09h (nove horas) do dia 09 de janeiro de 2024, na sala de reuniões do Município de 
Coronel Vivida, situada na Praça Ângelo Mezzomo, s/n, Centro, Coronel Vivida – Pr. VALOR MÍNIMO 
TOTAL: R$ 8.103,00. O prazo desta concessão é de até 60 (sessenta) meses, podendo ser prorrogado 
conforme previsto no edital. O edital poderá ser obtido junto ao Município de Coronel Vivida, das 08h às 
12h e das 13h às 17h ou através do site www.coronelvivida.pr.gov.br. Informações (046) 3232-8300. 
Coronel Vivida, 04 de dezembro de 2023. Juliano Ribeiro, Presidente da CPL. 
 
 
 

http://www.coronelvivida.pr.gov.br/

